
60x60 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

60x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

80x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

RAF TUTTURMA 
PARÇASI

TRD 660103 TRD 680103 TRD 880103

FRENL� TEKERLEK 
(CASTORS WITH 

BRAKE)
TT 170MTM 075-F04 TT 170MTM 075-F04 TT 170MTM 075-F04

FRENS�Z
TEKERLEK 
(CASTORS 

WITHOUT BRAKE)

TT 170MTM 075 TT 170MTM 075 TT 170MTM 075

HAREKETL� RAF
(PULL OUT 
SHELVES)

TRD 660102 TRD 680102 TRD 880102

TELESKOP�K RAY
(TELESCOPIC 

SLIDES)
TCP 615612 TCP 615612 TCP 615612

SAB�T RAF
(ADJUSTABLE 

SHELVES)
TRD 660101 TRD 680101 TRD 880101

1 U KABLO 
ORGAN�ZER
(1 U CABLE 

ORGANIZER)

TRD 661001 TRD 681001 TRD 881001

1 U KAPAMA PANEL�
(1 U COVER PANEL)

TRD 660401 TRD 680401 TRD 880401

1 U KAPAMA PANEL�-
SLOTLU

(1 U COVER PANEL 
WITH SLOT)

TRD 660401-S TRD 680401-S TRD 880401-S

2 U KAPAMA PANEL�
(2 U COVER PANEL)

TRD 660402 TRD 680402 TRD 880402

                                          RACK KAB �N AKSESUARLARI
                                        RACK CAB �NETS ACCESSOR�ES

PARÇA 
GÖRÜNÜ� Ü
(PART V�EW)

PARÇA ADI
(PART NAME)

PARÇA KODU
(PART CODE)

Sayfa 1 RACK KAB�N AKSESUARLARI



60x60 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

60x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

80x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

2 U KAPAMA PANEL�-
SLOTLU

(2 U COVER PANEL 
WITH SLOT)

TRD 660402-S TRD 680402-S TRD 880402-S

1 U DÜZ KAPAMA 
PANEL�

(1 U FLAT COVER 
PANEL)

TRD 6604011 TRD 680405 TRD 880405

1 U DÜZ KAPAMA 
PANEL�-SLOTLU

(1 U FLAT COVER 
PANEL WITH SLOT)

TRD 660411-S TRD 680405-S TRD 880405-S

2 U DÜZ KAPAMA 
PANEL�

(2 U FLAT COVER 
PANEL)

TRD 660412 TRD 680406 TRD 880406

2 U DÜZ KAPAMA 
PANEL�-SLOTLU

(2 U FLAT COVER 
PANEL WITH SLOT)

TRD 660412-S TRD 680406-S TRD 880406-S

D�KEY KABLO 
ORGAN�ZER

(VERTICAL CABLE 
ORGANIZER)

TRD 661015

PR�Z MODÜLÜ
( 6'l� )

(POWER 
D�STRUBITION UNIT 

WITH 6 PLUG)

TRD 661306 TRD 681306 TRD 881306

EPDM CONTA
8x15

(EPDM GASKET)
TTA 211122 TTA 211122 TTA 211122

Ç�FT TARAFLI BANT
(DUPLICATE BAND)

TTA 211123 TTA 211123 TTA 211123

M6x15 C�VATA (YSB)
(M6x15 SCREW)

CB 006152 CB 006152 CB 006152

PARÇA 
GÖRÜNÜ� Ü
(PART V�EW)

PARÇA ADI
(PART NAME)

PARÇA KODU
(PART CODE)

                                          RACK KAB �N AKSESUARLARI
                                        RACK CAB �NETS ACCESSOR�ES

Sayfa 2 RACK KAB�N AKSESUARLARI



60x60 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

60x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

80x80 �Ç�N KOD
(CODE FOR 60x60)

M5x8 C�VATA (YSB)
(M5x8 SCREW)

CS 005108 CS 005108 CS 005108

M6 D�KDÖRTGEN 
C�VATA

(M6 RECTANGLE 
SCREW)

CB 000001 CB 000001 CB 000001

M6 FLAN� LI SOMUN
(M6 NUT WITH 

FLANGE)
SS 100602 SS 100602 SS 100602

M6 KARE SOMUN
(M6 SQUARE NUT)

SS 104604 SS 104604 SS 104604

M5 PERÇ�N SOMUN
(M5 RIVET NUT)

SS 104506 SS 104506 SS 104506

� 8,5 TAPA
(� 8,5 PLUG)

055 0084 000 03 055 0084 000 03 055 0084 000 03

� 17,5 TAPA
(� 17,5 PLUG)

055 0084 000 03 055 0125 000 03 055 0125 000 03

TOPRAKLAMA
KABLOSU

(SARI-YE�� L)
(EARTING CABLE)

TTA 211102 TTA 211102 TTA 211102

FAN MODÜLÜ
(FAN UNIT)

TRD 660304 TRD 680304 TRD 880304

TERMOSTAT
(THERMOSTAT)

TY-90B3 TY-90B3 TY-90B3

PARÇA 
GÖRÜNÜ� Ü
(PART V�EW)

PARÇA ADI
(PART NAME)

PARÇA KODU
(PART CODE)

                                          RACK KAB �N AKSESUARLARI
                                        RACK CAB �NETS ACCESSOR�ES

Sayfa 3 RACK KAB�N AKSESUARLARI


